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مدیرعامل جامعه کلوپ داران کیش در نشست خبری اعلام کرد :    

درسامانه فروش تفریحات دریایی کیش،
 منافع همه بخش ها دیده شده است

    اقتصاد کیش -    علی اقتصاد مدیر عامل جامعه 
کلــوب داران دریایی کیش  درنشســت خبری با 
خبرنگاران و رسانه های کیش گفت: سیستم پلتفرم 
گردشگری کیش به گونه ای طراحی شده که منافع 
همه  بخش های فعال در حوزه گردشــگری در این 

سامانه دیده شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست علی اقتصاد با 
اشــاره به حال نامساعد گردشگری کیش و به طبع آن 
وضعیت نارضایتی در  مشــاغل مرتبط با گردشگری  
کیش گفت: مقصر وضعیت امروز خود ما هستیم که 
به گونه ای رفتاره کرده ایم که مسافر کیش این جزیره 
را برای ســفرهای بعدی خود انتخاب نمی کند زیرا 

بــا نارضایتی از قیمت ها ونحوه خدمات دهی جزیره 
کیــش را ترک می کند درحالیکه در حوزه تفریحات 
دریایــی 80 درصد پول پرداختی مســافران به جیب 
واسطه هایی می رود که هیج سهمی در سرمایه گذاریها 

وحتی فعالیت درجزیره کیش ندارند.
مدیرعامل جامعه کلوپ داران کیش افزود: راه اندازی 
ســامانه فــروش تفریحات دریایــی کیش ماحصل 
یکسال کار مطالعاتی است و دراین سامانه منافع همه 
دست اندرکاران گردشــگری که مرتبط با تفریحات 
دریایی هســتند و  هم چنیــن دفاتر فروش خدمات 
گردشگری ، دیده شده است . وی تصریح کرد: خرید 
از سامانه ای که رسمی و با ارائه قیمت های مصوب و 

درجــه بندی کلوپ ها کار می کند امنیت روانی برای 
گردشــگران به همراه دارد و از طرفی  با این شــیوه 
انحصار از بین  می رود  زیرا گردشگران امکان بررسی 
همه امکانات وتفریحات را بر روی یک بستر واحد را 
دارند و موضوع نظارت نیز بسیار دقیق انجام می شود.

اقتصاد با بیان اینکه راه اندازی این سامانه به خواست 
کلوپ داران بوده اســت اظهار داشت: در این سامانه 
منافع دفاتر فروش خدمات گردشگری نیز دیده شده 
است تا از طریق سیستماتیک شدن فروش تفریحات 
دریایی، دست واسطه هایی  که بیشترین منفعت را می 

بردند کوتاه شود. 
مدیرعامــل جامعه کلــوپ داران کیــش درادامه از 
تلاش های دکتر سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش برای تغییر فرایندهای نادرست گردشگری 
درکیــش تقدیر کرد و گفت: بــه نمایندگی از جامعه 
کلوپ داران جزیره کیش، از جســارت وتلاش های 
دکتر ســرهنگی تقدیر وحمایت می کنیم زیرا اقدامی 
که ایشان انجام داد تصمیم شجاعانه ای بود که دراین 
شرایط صورت گرفت . و ی افزود: با اجرای این طرح 
جزیره کیش پس از سالها از معضلاتی که دامنگیر آن 
بود رها می شــود و  احیاء برند گردشگری کیش را به 

همراه  خواهد داشت .
کاظمــی دبیر طرح مرجان کیش  نیز دراین نشســت 
گفت: فرایندهای گردشگری کیش از یکسال گذشته 
درحال بررسی هستند و در چند فاز عملیاتی، نسبت به 
اصلاح نواقص و رفع مشکلات درحوزه های مختلف 
گردشگری وخدمات دهی اقدام خواهد شد تا جزیره 

کیش درمسیر توسعه پایدار گردشگری قرار گیرد.
وی با بیان اینکه روند این اصلاحات آغاز شــده و با 
ایجاد فهم مشــترک در حال ادامه مســیر است افزود: 
یکی از موارد مهمی که درفاز اول و در خصوص کلوپ 
داران انجام شــده است نصب کدهایی  در کلوپ ها 
است تا مشتریان وکلوپ داران با حقوق قانونی خود 

آشنا شوند.

رسانه ها ظرفیتی برای تقویت روحیه 
مطالبه گری و عدالت خواهی هستند 

اقتصاد کیش -    جانشین فرماندهی انتظامی ویژه کیش، به مناسبت گرامی داشت روز 
خبرنگار در بازدید از  رسانه رویکرد کیش، بر نقش مهم و راهبردی این پایگاه اطلاع 

رسانی در زمینه تحلیل داده های خبری تاکید کرد
.به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش سرهنگ فرج نظری به اتفاق  سرهنگ محمد زنگانه 
معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش و سرگرد محسن بابایی رئیس 
پلیس فتا در بازدید از  رسانه رویکرد کیش ضمن ارزیابی مثبت سطح عملکرد این پایگاه 
اطلاع رسانی در زمینه تولید محتوای چند رسانه ای، گفت: رویکرد ویژه به حوزه تحلیل 
داده های خبری به عنوان نقش راهبردی رسانه رویکرد کیش می تواند زمینه ساز تعامل 

هر چه بیشتر رسانه ای در زمینه اطلاع رسانی موثر در جامعه هدف باشد.
 جانشین فرماندهی انتظامی ویژه کیش تاکید کرد: گام برداشتن در مسیر ایجاد تحول 
رســانه ای و تولید محتواهای چند رسانه ای می تواند بستر مناسبی را جهت معرفی 
ظرفیت های وجودی جزیره کیش به ویژه در حوزه امنیت و آرامش این منطقه به عنوان 

الگویی مطرح در سطح کشور، به نحو شایسته به تصویر بکشد.

وی، خاطر نشــان کرد: جزیره کیش برای پیشــرفت در حوزه های مختلف از نظر 
اجتماعی، فرهنگ، اقتصادی، امنیتی و...  نیازمند رسانه های تاثیر گذار می باشد.

وی مطالبه گری را یکی از شــاخص های ارزشمند و مهم رسانه ای در سطح جامعه 
برشمرد و اظهار داشت: در این مسیر همواره پلیس ضمن این که در کنار اصحاب رسانه 

حضور دارد از ظرفیت های رسانه های موجود  نیز استفاده خواهد کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از مسوولیت و فعالیت های رسانه ای به عنوان 
مشاغل سخت و حساس نام برد و بیان داشت: به طور حتم خبرنگاران با بهره گیری از 

تعهد و قلم خود می توانند نقش بسیار موثری در سطح جامعه ایفا ء کنند.
جانشین فرماندهی انتظامی ویژه کیش، فضای رسانه ای را در عدالت خواهی و مطالبه 
گری به عنوان ظرفیتی مهم و نقش محوری در سطح جامعه معرفی کرد و افزود: اگر 
فضای رسانه ای به نحو شایسته به رسالت اصلی خود که همان آگاهی بخشی و اطلاع 
رســانی به آحاد جامعه است عمل نکند  بسیاری ازاتفاقات  ناگوار جهان  از دیدگان 

جهانیان پنهان خواهد ماند.

وی تصریح کرد: واقعیت های جامعه و اتفاقاتی که در سطح دنیا رخ می دهد از طریق 
خبرها و قلم هایی که ادامه دهنده این راه هستند پویا و ماندگار خواهد شد.

وی با بیان این که در حوزه مطالبه گری به وجود رسانه های حرفه ای و فعال در سطح 
جزیره کیش نیاز داریم، افزود: رسالتی که بر عهده دارید می توانید نقش تاثیر گذاری 
در راستای مسوولیت های اجتماعی و مطالبات مردمی ایفاء کنید و در آگاهی بخشی 

به آحاد جامعه کوشا باشید.
همچنین در  این نشست ، محمد زنگانه معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی 
ویژه کیش انتخاب نام “رویکرد کیش” برای پایگاه اطلاع رسانی را مهم و مثبت ارزیابی 
کرد و گفت: به طور حتم وظایف رسانه رویکرد کیش بیشتر از گذشته خواهد شد و 

امیدواریم در حوزه تحلیل داده های خبری بر اهمیت این موضوع افزوده شود.
وی افزود: امنیت؛ زیرساخت همه ابعاد اجتماعی است و با رویکرد ویژه به ارتقاء این 
امر مهم؛ نیازمند آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به موقع و صحیح به ظرفیت های ایجاد 
شده در جزیره کیش می باشد و توجه به حوزه تحلیل داده های خبری نیز می تواند ما 

را در این مسیر مهم و ارزشمند یاری رساند.

جانشین فرماندهی انتظامی ویژه کیش  در بازدید از رسانه
 “رویکرد کیش” : 

پیام مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به مناسبت سالروز ورود آزادگان

اقتصاد کیش -     مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با ارسال پیامی فرارسیدن سالروز 
بازگشت آزادگان به میهن اسلامی را تبریک گفت.

 به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد کیش متن 
این پیام بدین شرح است؛

 بسم الله الرحمن الرحیم
َ عَلَیهِْ فَمِنهُْم مَّن قَضَی نحَْبهَُ وَ منِهُْم مَّن ینَتظَِرُ وَ  منَِ المُْؤْمنِیِنَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللهَّ

لوُا تبَدِْیلًا )سوره احزاب ؛ آیه ٢٣( مَا بدََّ
٢۶ مرداد ســالروز بازگشت ســرافرازانه آزادگان عزیز به میهن اسلامی، روز سراسر 
افتخاری است که بر صفحات زرین انقلاب اسلامی حک و ماندگار شد و بی تردید 
ایثارگری این شــهدای زنده، هیچ گاه از ذهن و قلب ملت قدرشناس ایران، فراموش 

نخواهد شد.
آزادگان، هیچ گاه متعلق به یک مقطع از تاریخ نیستند، بلکه همواره مانند روحی در همه 
ارکان این کشــور و ملت جاری شــده اند،چرا که پیام و سیره آن ها، فریاد سربلندی و 
شکوهمندی ملت ایران اسلامی است که برای همیشه ماندگار است و در هر زمان و 

میدانی می توان از آن بهره جست.
ایستادگی و مقاومت آزادگان سرافراز در طول سال های سخت اسارت نه تنها روحیه 
دشمن را خرد کرد بلکه ملت ایران را رو سفید و سربلند و همگان را به تعظیم و احترام 
در مقابل سرو قامتان همیشه استوار کشور وادار نمود و قدرت های جهانی متوجه شدند 
در صورت مواجهه با ملت ایران با حریفی سخت و مقاوم مواجه هستند. این وجه از 
بازدارندگی در پناه مقاومت و مجاهدت آزادگان به ایران عزیز هدیه شد و ملت نعمت 

پرقدر آنان را پاس می دارد.
ســربلندی امروز ایران اسلامی به  واسطه مقاومت و ایستادگی رزمندگان سرافرازی 
است که خالصانه برای دفاع از کیان مملکت اسلامی فعالیت کردند و این ایثار خود را 

همچون مدالی ارزشمند می دانند.
اینجانب فرارســیدن ٢۶ مرداد ماه سالروز بازگشت آزادگان عزیز و سرافراز به میهن 
اســلامی را به عموم مردم، خانواده های معظم شــهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان 
سرافراز ایران اسلامی خصوصا آزادگان عزیز جزیزه کیش تبریک عرض مینمایم و 

از درگاه قادر متعال برای این عزیزان سرافراز آرزوی توفیق روز افزون مسالت دارم.
                               رحیم سرهنگی

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

 

نقش بومیان در صنعت گردشگری
 جزیره  کیش باید تقویت شود   

اقتصاد کیش -    امام جمعه اهل ســنت کیش با تاکید بر ضرورت تقویت صنعت 
گردشگری در این جزیره گفت: امنیت موجود در جزیره کیش زبانزد است و به عنوان 

یک برند گردشگری باید معرفی شود.
به گزارش  اقتصاد کیش ، شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش  از رسانه ها 
خواســت تا ظرفیت های گردشگری کیش را بازگو کنند و اظهار کرد: امنیت یکی از 
مولفه های اصلی صنعت گردشگری است و این ظرفیت مهم حاضر در جزیره باید به 

عنوان یک ظرفیت کم نظیر معرفی شود.
وی افزود: باید نقش بومیان در صنعت گردشگری این جزیره تقویت شود.

  وی  با اشاره به فعالیت بومیان کیش در حوزه های مختلف، گفت: بازار های محلی، 
خانه بومیان، رستوران های بومیان، شهر تاریخی حریره، شهر زیر زمینی کاریز، پایاب، 
آب انبار قدیمی، ماهیگیری و عرضه محصولات دریایی در کنار امنیت و آرامش کیش 

موجب شده است سالانه تعداد زیادی از مردم از سراسر کشور به کیش سفر کنند.
شیخ یعقوب شمس، فعالیت های فرهنگی و معنوی به ویژه وجود مساجد قدیمی اهل 
سنت و تشیع و روستای باغو را نشان از فرهنگ غنی مردمان کیش برشمرد و گفت: 
مردم قانونمند و با فرهنگ عمومی بالا در کیش زندگی می کنند و همین ویژگی نیز 

یکی از جذابیت های کیش است.
وی عمل نشــدن به قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد را پاشــنه آشیل توسعه منطقه 
دانســت و ابراز امیدواری کرد که با تلاش مسوولان روند موجود در راستای توسعه 

کیش اصلاح شود

 امام جمعه اهل سنت کیش :

تیم کیش قهرمان مسابقات کشوری 
آمادگی جسمانی 

 )CX( اقتصاد کیش -   تیم بانوان کیش قهرمان مسابقات کشوری آمادگی جسمانی
به میزبانی تهران شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، مسابقات آمادگی جسمانی )CX( در دانشگاه شهید بهشتی 
تهران برگزار شد. در این مسابقات شصت و سه ورزشکار از بیست و یک استان کشور 
به مدت دو روز رقابت کردند و تیم های برتر معرفی شدند. تیم های کیش، کرمانشاه 
و استان فارس رتبه های اول تا سوم و بهاره اعظمی از استان کرمانشاه نفر اول، نگین 

صبح روان و الهه خودسیانی هر دو از کیش هم دوم و سوم شدند.

کاهش صد درصدی تصادفات
منجر به فوت در کیش 

اقتصاد کیش -   فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از کاهش صد درصدی 
تصادفات در پنج ماه گذشته خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی، گفت: علت اصلی تصادفات 
رعایت نکردن سرعت مجاز است و بیشترین تصادفات هم در ساعات شب  و معابر 

خلوت رخ می دهد.
وی با اشاره به اینکه فرهنگ ترافیک کیش یک الگوی مناسب برای دیگر شهرهاست، 

افزود: فرهنگ ترافیک در کیش یک جاذبه برای گردشگران داخلی و خارجی است.
سرهنگ جمالی با اشاره به یک فقره تصادف منجر به فوت از ابتدای امسال تاکنون، 
گفت: علت اصلی بروز تصادفات در کیش رعایت نکردن سرعت مجاز و بی توجهی 

به قوانین و استفاده نکردن راکبان موتورهای شارژی از کلاه ایمنی است.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با اشــاره به مشارکت مردم برای ترویج 
فرهنگ ترافیک خاطرنشان کرد: همراهی و همکاری مردم با پلیس و نقش آموزشی 
رســانه ها تاثیر مهمی در اطلاع رسانی و آگاهی شهروندان و کاهش آمار تصادف در 

کیش خواهد داشت.

فرمانده انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 

کلوب داران کیش از اجراء
 این طرح حمایت می کنند 


